CLASSEMENT NATIONAL CLUBS

(issu des résultats correctement renvoyés par les ¢
ala date du : 30 septembre 2008
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n°club
40018
74001
34029
50007
44011
13020
50004
14005
13066
34011
52002
44001
76025
50019
44030
06004
78026
06002
85007
66004
56016
29008
06001
29006
34007
55001
14006
51005
44022
29027
33003
87004
78044
29063
64006
11011
06035
06028
29093
76010
44009
14045
06009
56005
17013
13016
29015
69002
40016
80005

Nom

YCI BISCARROSSE
S RV ANNECY

AS BALARUC B.

Y C GRANVILLE

C N PORNIC

C V MARTIGUES

Y C CHERBOURG

SR COURSEULLES

C FOS VOILE

S R AGDE ET CAP

Y C DER

CNBPP

SNPH

C N M CHERBOURG
APCC VOILE SPORTIVE
Y C CANNES

C V VAUX/SEINE

C N ANTIBES

S N SABLAIS

Y C CANET ROUSSILLON
S N TRINITE S/IMER
Y C RADE DE BREST
Y C ANTIBES

SR BREST

S NB THAU

S N MADINE
DEAUVILLE YC
C.N.A.Der

ANCRE

Y C MORLAIX

C V ARCACHON

C N VASSIVIERE
A.S.MANTAISE VOILE
USAM VOILE

Y C ADOUR ATLANT.
Y C PORT LEUCATE
C N DE LA NAPOULE
I S C DE LA RAGUE
IODE C. ROSCOFF

S R HAVRE

S N O NANTES

C P GRANDCOMAISERAIS
CNGJ

C N LORIENT

S R ROCHELAISES

S N MARSEILLE

CN CROZON MORGAT
C Y V GRAND LARGE
UN P CAP BRETON
S N VALERICAIN
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234 clubs classés
Points

5598,6
5354,2
5075,6
4343,3
3847,2
3234,6
3162,8
3063,7
2985,7
2855,6
2841,8
2822,1
2540,5
2265,2
2247,6
2163,8
2148,4
2146,9
2047,9
2011,3
1935,7
1871,3
1832,8
1824,7
1780,9
1774,0
1758,6
1748,8
1623,8
1597,5
1511,4
1463,4
1431,9
1388,5
1365,5
1345,0
1217,0
1212,5
1144.8
1117,9
1113,4
1109,3
1101,9
1051,5
1039,9

994,0

993,6

988,4

973,3

964,2

lubs)

Division
1
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Place
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31
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33
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35
36
37
38
39
40
41
42
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n°club
40005
13035
69005
57002
14039
78008
29067
13001
14004
69009
13070
22037
29109
66003
29108
29007
11001
13012
13017
29029
00001
91011
76004
34006
94013
78018
50021
76015
50034
44055
69004
73001
29011
40004
67001
76051
34024
83022
35002
CNO002
77014
34013
06023
11007
29017
22054
CNO001
14042
64013
29048
76033
29044
56070
13077
34040

Nom

YC LANDAIS

CNT LACYDON

S A LYONNAIS

CYV MOSELLE

CN HONFLEUR

C V DENNEMONT
APSAP

CV CKVITROLLES

S R CAEN OUISTREHAM
C N VAULX EN VELIN

S N PORT DE BOUC

SR PERROS

SHYC

C N CANET PERPIGNAN
CANOT CLUB PRIMEL

C N M DE BREST

S N NARBONNE

C NISTRES

U.N.M.

Y C L ODET

CLUB FFVOILE

C.N. VIRY CHATILLON

C V DIEPPE

SN SETE

U.S CRETEIL VOILE

Y C PECQ

C N CHERBOURGEOIS
C N VALERIQUAIS

YC ST VAAST

S R DE LA TURBALLE
CVLYON

C NV AIX LES BAINS

C N CARANTEC

C N BISCARROSSE OLYM
AC ALSACE LORRAINE
C N PAUL VATINE

C N PALAVAS LS FLOTS
C N ST RAPHAEL
Y.C.DINARD

Y C FRANCE
CYV ST MAMMES

Y C GRANDE MOTTE

A P P ANTIBES
GRUISSAN YACHT CLUB
S R DOURDUFF
LOGUIVY CANOT CLUB
UNCL

USOM Voile

Y C SOKOBURU HEND
C N RELECQ- KERHUON
YC ROUEN 76

CNPA LESCONIL

Y C QUIBERON

S R DE CIOTAT

EN AGDE DU CAP
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Points
863,8
821,9
785.,4
779,4
765,6
758,1
719,8
711,8
706,8
676,8
673,8
632,4
632,3
615,9
600,0
577.4
550,7
550,4
549,6
542,2
521,7
513,4
503,6
503,2
497,2
489,0
485,6
483,1
475,4
463,1
449,5
4341
384,7
374,7
374,6
368,6
336,2
333,5
333,1
331,1
329,5
328,8
309,5
305,0
304,6
287,2
286,6
280,1
279,2
274,6
273,5
266,8
264,3
263,3
258,5

Division
2
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Place n°club
32 22015
33 75031
34 89001
35 06012
1 44048
2 29047
3 29018
4 17032
5 50035
6 29105
7 83050
8 42004
9 13021
10 13010
11 34046
12 13061
13 29016
14 78007
15 56071
16 83023
17 51006
18 94004
19 77012
20 29077
21 40002
22 44010
23 56053
24 33008
25 06032
26 30001
27 33024
28 83032
29 08007
30 06017
31 50025
32 77015
33 29071
34 92016
35 29039
36 13026
37 85002
38 29036
39 33019
40 49005
41 44502
42 44002
43 34003
44 29070
45 29056
46 94006
47 09003
48 22043
48 13014
48 34021
51 66006
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Nom

Y C TREBEURDEN
US GAZELECIDF

C N BOURGOGNE

C N NICE

Y C DE LA BAULE

Y C DES ABERS

C V ECOLE NAVALE
G S LA ROCHELLE

Y C B-CARTERET

S R CONCARNEAU

C OY CHYEROIS

C N ST ETIENNE

LA PELLE-MARSEILLE
S.N.E.M.

Y C MEZE

A N O ISTREENNE
SR DOUARNENEZ

C V E ST QUENTIN
A.N. ILE AUX MOINES
S N DE ST TROPEZ
C N GIFFAUMONT
CV BASSE MARNE

C V SEINE PORT
DOUARNENEZ VOILE
C V SANGUINET

C N PIRIAC S/IMER
CNM LOCMIQUELIC
C V CAZAUX LAC

C N ST JEAN CAP FERR
S N GRAU DU ROI

C N LOUBESIEN

Y C TOULON

Visteon Voile

B. N.-THEOULE

A S S URVILLE NACQ.
C S MONTERELAIS
WINCHES CLUB
TOTAL SPORT

C N ROSCOFF

S N PORT ST LOUIS
C N G CROIX DE VIE
C N ILE TUDY

C V LORMONT

C V SAUMUROIS

E V YAGGA

S R BERNERIE

CVO

CN ROSCANVEL

CV L ABER WRAC'H
CLUB SPORTIF IBM
C V RIVES DE LERAN
C MV ST BRIEUC

C AVIRON MARSEILLE
C V VALRAS PLAGE
Y C ST CYPRIEN

3/5

Points
258,0
257,8
252,8
251,1
248,6
222,8
220,4
219,0
209,6
208,6
207,3
200,0
198,1
196,5
194.,4
186,5
185,5
1845
182,7
179,2
1741
172,3
171,5
171,2
169,0
168,1
159,3
154,8
153,4
153,2
151,7
150,8
145,8
143,3
141,3
139,1
136,8
135,1
132,4
131,1
127,3
120,1
120,0
119,5
116,2
115,8
109,1
107,7
106,0
102,8
101,4
100,0
100,0
100,0

98,2

Division
3
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Place

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
95
95
95
95
101
102
103
104
105
106
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n°club
85026
66007
14013
17028
44015
34026
56076
83018
31010
29042
93003
72014
29033
81002
29040
22002
56008
66001
56018
29038
34051
91005
95002
44025
82001
35006
13015
50033
33014
76007
50036
92015
34001
56031
78031
83070
85003
59017
29002
75008
13022
14007
76006
78001
33022
50018
79006
64001
74009
22053
33007
13042
67007
69015
22009

Nom

S R ILE NOIRMOUTIER
S N COTE VERMEILLE
CN TROUVILLE H

EV ROCHELAISE

C N ST GILDAS

Y C BOUZIGUES-SETE
PORH LOEIZ SKIFF

S N DE SANARY

U S RIVERAINE

S R TERENEZ

C N ROSNY

C V DE LA FLECHE
CNPK

U S CARMAUX VOILE
C N ST POL

C N DE PLERIN

S N LOCMARIAQUER
Y C BANYULS

Y C CROUESTY ARZON
C N ARMORIQUE
VOILES MARSEILLAN.
C.N. EVRY

S N ENGHIEN
ASPTTNANTES
CVTG

SN BAIE ST MALO

C MV MARSEILLE

AS COGEMA

C V HOURTIN MEDOC
S R FECAMP

A. COTENTIN CL

A S THALES VOILE

S N BEZIERS VALRAS
C N HOEDICAIS
CNVS

YCI ST RAPHAEL
CPYEU

C CEDHEC

C N Cap Sizun

ESCP YACHTING

YC POINTE ROUGE

S R DIVES HOULGATE
V G ETRETAT

BNO

C N VERDON

E VV TOURLAVILLE
MACIF CTRE VOILE

Y C BASQUE

U N C ANNECY LE VX

SN ST QUAY PORTRIEUX

C N BOURQUAIS

AV CARRY LE ROUET
STRASBOURG U.C
PROMO R.V.I.

C N ST CAST

41/5

Points
97,3
96,0
91,5
91,0
89,5
88,0
87,6
87,5
86,6
84,2
82,7
76,6
76,3
76,2
76,2
75,0
72,2
70,0
68,7
67,1
65,9
63,8
62,5
59,5
58,8
57,7
57,2
53,5
53,3
52,6
52,4
51,4
50,0
48,7
46,7
455
44,4
433
42,6
42,4
422
41,7
38,1
33,3
33,3
33,3
33,3
33,3
33,3
31,3
29,9
29,0
27,5
26,9
23,7

Division
4

A APADMEAAEDMDAEAPAADMAEAAADMEAADDAPADDAAADMEAADDARADDAADEALADADAAADDAEADEALADADARADDAESED



Place n°club Nom Points Division

107 08002 CVVF CHARLEVILLM 20,8 4
108 44006 C N MOUTIERS 19,6 4
109 ANO03 UCPA 18,4 4
110 06051 LES VOILES D ANTIBES 16,7 4
110 91013 U.S. RIS ORANGIS 16,7 4
110 13052 C N BERROIS 16,7 4
110 98903 Y C MONACO 16,7 4
114 29025 CNLOCTUDY 15,8 4
115 77009 ANFA VOILE 10,7 4
116 15006 C N LASTIOULLES 9,3 4
117 69025 GRAND LARGUE 8,7 4
118 64901 C N HENDAYE 8,3 4
118 91004 Y.C.DRAVEIL 8,3 4
120 85034 C N ST HILAIRE RIEZ 7,7 4
121 22017 Y C VAL ANDRE 5,6 4
122 29083 S RINBRETAGNE 50 4
123 ANOO1 LES GLENANS 4,8 4
124 74015 C N DE SCIEZ 4,4 4
125 44054 OLAC -VOILE 3,3 4
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